

COPENHAGEN FAIRY TALES ApS

Edvard Thomsens Vej 79, 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Nishandan Ganesalingam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPENHAGEN FAIRY TALES ApS
Edvard Thomsens Vej 79, 1 th
2300 København S

CVR-nr: 35050973
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kunstneriske guidede cykelturer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015 på t.kr. 141 anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		446.417	12.289
Personaleomkostninger	1	-284.606	-49.269
Resultat af ordinær primær drift		161.811	-36.890
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		161.811	-36.890
Skat af årets resultat	2	-20.492	0
Årets resultat		141.319	-36.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		141.319	-36.890
I alt		141.319	-36.890

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.000	0
Tilgodehavender i alt		75.000	0
Likvide beholdninger		30.465	21.451
Omsætningsaktiver i alt		105.465	21.451
Aktiver i alt		105.465	21.451

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-6.931	-65.136
Egenkapital i alt		73.069	14.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	0
Skyldig selskabsskat		20.492	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.088	6.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		191	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.396	6.586
Gældsforpligtelser i alt		32.396	6.586
Passiver i alt		105.465	21.451

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-65.136	14.864
Betalt udbytte	0	-83.114	-83.114
Årets resultat	0	141.319	141.319
Egenkapital, ultimo	80.000	-6.931	73.069

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	283.859	49.175
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	747	94
	<u>284.606</u>	<u>49.269</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.492	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>20.492</u>	<u>0</u>